Unidad
Motriz

Aspiradora Industrial KSN-30L

30 Litros.

COD. 4041

Alta disponibilidad

Facil operacion y transporte
Motor polvo-agua

Estanque inoxidable
Motor de bajo ruido

Modelo

Tipo Motor
Capacidad
Potencia

Voltaje

Aspiracién al vacio
Nivel de Sonido

Dimensiones Altura

Didmetro del Estanque
Longitud del Cable

Diametro de la Manguera
Equipo (Largo x Alto x Ancho)
Neto

Bruto

KSN-30L
Polvoy Agua
30 Litros
1000 W
220-240V
230 mbar
107 db
76cm

345 mm
7m

36 mm

430 x 430 x 795 mm
13Kg

15Kg



